

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 06/08/2019

PAGINA 1

Fornecedor : 05352 FELIPE C. DE CAMARGO & CIA LTDA - EPP

Pedido : 001106 2019 Data: 03/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00021.0007-01	GASOLINA COMUM	LT	005472 2019	G00020 /2018		02.16.01	3.000,000	4,4900	10.576,55
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	10.576,55	

Fornecedor : 04867 COAGROCAMP-COOP. AGROP. FAM. DE NOVA CAMPINA

Pedido : 001107 2019 Data: 03/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00007.0004-01	ALFACE	UN	005411 2019	S90002 /2019		02.17.03	620,000	2,1700	1.345,40
051.00015.0005-01	BETERRABA	KG	005406 2019	S90002 /2019		02.17.03	225,000	3,4700	780,75
051.00017.0006-01	CEBOLA	KG	005404 2019	S90002 /2019		02.17.03	170,000	3,8300	651,10
051.00018.0004-01	CENOURA	KG	005407 2019	S90002 /2019		02.17.03	560,000	3,8000	2.128,00
051.00019.0002-01	CHEIRO VERDE (SALSINHA/CEBOLINHA/MANJEIRICAO)	MCS	005417 2019	S90002 /2019		02.17.03	220,000	1,9800	435,60
051.00023.0012-01	COUVE	MCS	005414 2019	S90002 /2019		02.17.03	360,000	1,9300	694,80
051.00029.0009-01	LARANJA	CX	005412 2019	S90002 /2019		02.17.03	85,000	40,0000	3.400,00
051.00032.0013-01	MACA	KG	005409 2019	S90002 /2019		02.17.03	80,000	5,2300	418,40
051.00033.0017-01	MAMAO FORMOSA	UN	005410 2019	S90002 /2019		02.17.03	40,000	5,1000	204,00
051.00036.0004-01	MELANCIA	UN	005416 2019	S90002 /2019		02.17.03	40,000	17,0000	680,00
051.00041.0007-01	PEPINO	KG	005408 2019	S90002 /2019		02.17.03	310,000	2,8700	889,70
051.00047.0007-01	REPOLHO	KG	005405 2019	S90002 /2019		02.17.03	225,000	2,0700	465,75
051.00049.0002-01	TOMATE	KG	005413 2019	S90002 /2019		02.17.03	575,000	4,4500	2.558,75
051.00054.0003-01	MANDIOCA	KG	005415 2019	S90002 /2019		02.17.03	380,000	2,9300	1.113,40
0014 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	15.765,65	

Fornecedor : 04867 COAGROCAMP-COOP. AGROP. FAM. DE NOVA CAMPINA

Pedido : 001108 2019 Data: 03/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00008.0009-01	ALHO	KG	005402 2019	S90002 /2019		02.17.03	75,000	17,4700	1.310,25
051.00012.0010-01	BANANA	CX	005403 2019	S90002 /2019		02.17.03	95,000	50,0000	4.750,00
051.00013.0012-01	BATATAS MEDIA	KG	005401 2019	S90002 /2019		02.17.03	1.180,000	2,9700	3.504,60
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	9.564,85	

Fornecedor : 04867 COAGROCAMP-COOP. AGROP. FAM. DE NOVA CAMPINA

Pedido : 001109 2019 Data: 03/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
----------	-----------	-------	------------	--------------------	---------------	-------	-----------------------	----------------	-------------

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 2

051.00007.0004-01	ALFACE	UN	005394	2019	S90002 /2019	02.17.03	50,000	2,1700	108,50
051.00008.0009-01	ALHO	KG	005386	2019	S90002 /2019	02.17.03	10,000	17,4700	174,70
051.00012.0010-01	BANANA	CX	005391	2019	S90002 /2019	02.17.03	10,000	50,0000	500,00
051.00013.0012-01	BATATAS MEDIA	KG	005384	2019	S90002 /2019	02.17.03	100,000	2,9700	297,00
051.00015.0005-01	BETERRABA	KG	005388	2019	S90002 /2019	02.17.03	20,000	3,4700	69,40
051.00017.0006-01	CEBOLA	KG	005385	2019	S90002 /2019	02.17.03	10,000	3,8300	38,30
051.00018.0004-01	CENOURA	KG	005389	2019	S90002 /2019	02.17.03	50,000	3,8000	190,00
051.00019.0002-01	CHEIRO VERDE (SALSINHA/CEBOLINHA/MANJEIRICAO)	MCS	005400	2019	S90002 /2019	02.17.03	30,000	1,9800	59,40
051.00023.0012-01	COUVE	MCS	005397	2019	S90002 /2019	02.17.03	25,000	1,9300	48,25
051.00029.0009-01	LARANJA	CX	005395	2019	S90002 /2019	02.17.03	10,000	40,0000	400,00
051.00032.0013-01	MACA	KG	005392	2019	S90002 /2019	02.17.03	40,000	5,2300	209,20
051.00033.0017-01	MAMAO FORMOSA	UN	005393	2019	S90002 /2019	02.17.03	20,000	5,1000	102,00
051.00036.0004-01	MELANCIA	UN	005399	2019	S90002 /2019	02.17.03	20,000	17,0000	340,00
051.00041.0007-01	PEPINO	KG	005390	2019	S90002 /2019	02.17.03	25,000	2,8700	71,75
051.00047.0007-01	REPOLHO	KG	005387	2019	S90002 /2019	02.17.03	20,000	2,0700	41,40
051.00049.0002-01	TOMATE	KG	005396	2019	S90002 /2019	02.17.03	50,000	4,4500	222,50
051.00054.0003-01	MANDIOCA	KG	005398	2019	S90002 /2019	02.17.03	40,000	2,9300	117,20
0017 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	2.989,60

Fornecedor : 04867 COAGROCAMP-COOP. AGROP. FAM. DE NOVA CAMPINA

Pedido : 001110 2019 Data: 03/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
051.00007.0004-01	ALFACE	UN	005377	2019	S90002 /2019		02.17.03	100,000	2,1700	217,00
051.00008.0009-01	ALHO	KG	005369	2019	S90002 /2019		02.17.03	20,000	17,4700	349,40
051.00012.0010-01	BANANA	CX	005374	2019	S90002 /2019		02.17.03	18,000	50,0000	900,00
051.00013.0012-01	BATATAS MEDIA	KG	005367	2019	S90002 /2019		02.17.03	180,000	2,9700	534,60
051.00015.0005-01	BETERRABA	KG	005371	2019	S90002 /2019		02.17.03	45,000	3,4700	156,15
051.00017.0006-01	CEBOLA	KG	005368	2019	S90002 /2019		02.17.03	20,000	3,8300	76,60
051.00018.0004-01	CENOURA	KG	005372	2019	S90002 /2019		02.17.03	120,000	3,8000	456,00
051.00019.0002-01	CHEIRO VERDE (SALSINHA/CEBOLINHA/MANJEIRICAO)	MCS	005383	2019	S90002 /2019		02.17.03	50,000	1,9800	99,00
051.00023.0012-01	COUVE	MCS	005380	2019	S90002 /2019		02.17.03	50,000	1,9300	96,50
051.00029.0009-01	LARANJA	CX	005378	2019	S90002 /2019		02.17.03	20,000	40,0000	800,00
051.00032.0013-01	MACA	KG	005375	2019	S90002 /2019		02.17.03	80,000	5,2300	418,40
051.00033.0017-01	MAMAO FORMOSA	UN	005376	2019	S90002 /2019		02.17.03	40,000	5,1000	204,00
051.00036.0004-01	MELANCIA	UN	005382	2019	S90002 /2019		02.17.03	35,000	17,0000	595,00
051.00041.0007-01	PEPINO	KG	005373	2019	S90002 /2019		02.17.03	30,000	2,8700	86,10
051.00047.0007-01	REPOLHO	KG	005370	2019	S90002 /2019		02.17.03	25,000	2,0700	51,75
051.00049.0002-01	TOMATE	KG	005379	2019	S90002 /2019		02.17.03	60,000	4,4500	267,00
051.00054.0003-01	MANDIOCA	KG	005381	2019	S90002 /2019		02.17.03	50,000	2,9300	146,50
0017 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	5.454,00	

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

CONAM

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 3

Fornecedor : 03419 RONALDO VILAS BOAS JUNIOR- ME
Pedido : 001111 2019 Data: 03/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00034.0073-01	SUCO NATURAL	LT	005426 2019	G00040 /2018		02.17.02	20,000	5,3000	106,00
053.00041.0024-01	BOLO SIMPLES DE CENOURA COM CORBETURA DE CHOCOLATE	UN	005420 2019	G00040 /2018		02.17.02	50,000	2,6000	130,00
053.00041.0026-01	Em fatias BOLO SIMPLES BRANCO	UN	005421 2019	G00040 /2018		02.17.02	20,000	2,6000	52,00
	Com cobertura de leite condensado com coco em fatias								
053.00051.0041-01	PAO FRANCES COM PATE DE FRANGO COM CENOURA RALADA	UN	005419 2019	G00040 /2018		02.17.02	30,000	3,6000	108,00
053.00099.0007-01	LANCHE NATURAL	UN	005418 2019	G00040 /2018		02.17.02	80,000	3,6000	288,00
	Pao frances, presunto, mussarela, alface, e maionese								
053.00165.0001-01	COXINHA SALGADINHO PARA EVENTO	CEN	005422 2019	G00040 /2018		02.17.02	1,000	40,0000	40,00
	Coxinha de frango								
053.00166.0001-01	MINI PIZZA	CEN	005423 2019	G00040 /2018		02.17.02	1,000	48,0000	48,00
053.00167.0001-01	QUIBE SALGADINHO PARA EVENTO	CEN	005424 2019	G00040 /2018		02.17.02	1,000	40,0000	40,00
053.00168.0001-01	BOLINHA DE QUEIJO SALGADINHO PARA EVENTO	CEN	005425 2019	G00040 /2018		02.17.02	1,000	40,0000	40,00
0009 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		852,00

Fornecedor : 03419 RONALDO VILAS BOAS JUNIOR- ME
Pedido : 001112 2019 Data: 03/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00034.0072-01	SUCO DE SOJA	LT	005344 2019	G00040 /2018		02.17.01	5,000	5,9000	29,50
053.00099.0007-01	LANCHE NATURAL	UN	005343 2019	G00040 /2018		02.17.01	50,000	3,6000	180,00
	Pao frances, presunto, mussarela, alface, e maionese								
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		209,50

Fornecedor : 06344 RB SANTOS REFRIGERACAO ME
Pedido : 001114 2019 Data: 04/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00048.0003-01	VENTILADOR DE TETO/PAREDE	UN	005475 2019	G00053 /2018		02.16.01	7,000	125,0000	875,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		875,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 4

Fornecedor : 01293 JIMENEZ MOTORES E IRRIGACAO LTDA.

Pedido : 001115 2019 Data: 05/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00188.0011-01	ANEL DE DESGASTE ROTOR	UN	005478 2019	S00085 /2019		02.18.00	1,000	140,0000	140,00
031.00188.0012-01	ANEL DE DESGASTE CORPO ESTAGIO	UN	005479 2019	S00085 /2019		02.18.00	1,000	170,0000	170,00
035.00009.0008-01	ROTOR KSB MEGANORM 150-400 0419	UN	005477 2019	S00085 /2019		02.18.00	1,000	1.660,0000	1.660,00
039.00055.0450-01	JOGO DE JUNTAS	JG	005480 2019	S00085 /2019		02.18.00	1,000	75,0000	75,00
0004 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		2.045,00

Fornecedor : 05966 GNG MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-ME

Pedido : 001118 2019 Data: 05/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.01254.0004-01	PEDRISCO	M3	005458 2019	G00026 /2018		02.18.00	80,000	54,7000	4.376,00
099.01254.0005-01	PO DE PEDRA	M3	005459 2019	G00026 /2018		02.18.00	60,000	51,9700	3.118,20
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		7.494,20

Fornecedor : 06266 MALHARIA CENTRAL DE TUPA LTDA ME

Pedido : 001119 2019 Data: 05/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
043.00002.0058-01	CALCA FEMININA BY STRETCH	UN	005455 2019	G00036 /2018		02.18.00	2,000	32,9800	65,96
043.00002.0059-01	CALCA MASCULINA BY STRETCH	UN	005454 2019	G00036 /2018		02.18.00	78,000	32,3200	2.520,96
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		2.586,92

Fornecedor : 06121 JOSE AUGUSTO DE OLIVEIRA ITAPEVA - ME

Pedido : 001120 2019 Data: 05/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
031.00383.0002-01	SAIA M	UN	005464 2019	S00084 /2019	0000001514 2019	02.19.02	1,000	23,0000	23,00
031.00383.0003-01	SAIA G	UN	005465 2019	S00084 /2019	0000001514 2019	02.19.02	5,000	23,0000	115,00
031.00383.0004-01	SAIA GG	UN	005466 2019	S00084 /2019	0000001514 2019	02.19.02	5,000	29,0000	145,00
031.00383.0005-01	SAIA EXG	UN	005467 2019	S00084 /2019	0000001514 2019	02.19.02	2,000	29,0000	58,00
043.00011.0066-01	CALCA TAMANHO M	UN	005460 2019	S00084 /2019	0000001514 2019	02.19.02	10,000	36,0000	360,00
043.00011.0067-01	CALCA TAMANHO G	UN	005461 2019	S00084 /2019	0000001514 2019	02.19.02	20,000	36,0000	720,00
043.00011.0068-01	CALCA GG	UN	005462 2019	S00084 /2019	0000001514 2019	02.19.02	22,000	41,0000	902,00
043.00011.0069-01	CALCA EXG	UN	005463 2019	S00084 /2019	0000001514 2019	02.19.02	2,000	41,0000	82,00
043.00100.0013-01	BLUSA M	UN	005468 2019	S00084 /2019	0000001514 2019	02.19.02	11,000	54,0000	594,00
043.00100.0014-01	BLUSA G	UN	005469 2019	S00084 /2019	0000001514 2019	02.19.02	28,000	54,0000	1.512,00
043.00100.0015-01	BLUSA GG	UN	005470 2019	S00084 /2019	0000001514 2019	02.19.02	24,000	59,0000	1.416,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 06/08/2019

PAGINA 5

043.00100.0016-01

BLUSA EXG

UN

005471 2019

S00084 /2019

0000001514 2019

02.19.02

4,000

59,0000

236,00

0012 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

6.163,00

Fornecedor : 05954

STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI-ME

Pedido : 001124

2019

Data: 06/06/2019

MATERIAL

DESCRICAO

UNID.

N. COTACAO

NO./ANO MODALIDADE

DOCTO. ORIGEM

ORGAO

QUANTIDADE SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

053.00085.0015-01

LEITE INTEGRAL

LT

005481 2019

G00011 /2019

02.17.03

350,000

3,0300

1.060,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

1.060,50

Fornecedor : 06394

DJ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

Pedido : 001125

2019

Data: 06/06/2019

MATERIAL

DESCRICAO

UNID.

N. COTACAO

NO./ANO MODALIDADE

DOCTO. ORIGEM

ORGAO

QUANTIDADE SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

053.00085.0016-01

FEIJAO

KG

005485 2019

G00011 /2019

02.17.03

120,000

7,7800

933,60

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

933,60

Fornecedor : 06394

DJ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

Pedido : 001126

2019

Data: 06/06/2019

MATERIAL

DESCRICAO

UNID.

N. COTACAO

NO./ANO MODALIDADE

DOCTO. ORIGEM

ORGAO

QUANTIDADE SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

053.00085.0016-01

FEIJAO

KG

005486 2019

G00011 /2019

02.19.02

12,000

7,7800

93,36

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

93,36

Fornecedor : 06394

DJ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

Pedido : 001127

2019

Data: 06/06/2019

MATERIAL

DESCRICAO

UNID.

N. COTACAO

NO./ANO MODALIDADE

DOCTO. ORIGEM

ORGAO

QUANTIDADE SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

053.00085.0016-01

FEIJAO

KG

005484 2019

G00011 /2019

02.17.03

10,000

7,7800

77,80

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

77,80

Fornecedor : 05954

STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI-ME

Pedido : 001128

2019

Data: 06/06/2019

MATERIAL

DESCRICAO

UNID.

N. COTACAO

NO./ANO MODALIDADE

DOCTO. ORIGEM

ORGAO

QUANTIDADE SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

053.00085.0015-01

LEITE INTEGRAL

LT

005483 2019

G00011 /2019

02.17.03

1.230,000

3,0300

3.726,90

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

CONAM

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 6

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 3.726,90

Fornecedor : 05954 STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI-ME

Pedido : 001129 2019 Data: 06/06/2019

MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

053.00085.0015-01 LEITE INTEGRAL LT 005482 2019 G00011 /2019 02.17.03 150,000 3,0300 454,50

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 454,50

Fornecedor : 02853 OZEAS CORDEIRO PAULO - ME

Pedido : 001134 2019 Data: 11/06/2019

MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

053.00087.0119-01 CESTA BASICA UN 007268 2019 G00023 /2019 02.19.02 150,000 78,3000 11.745,00

Arroz tipol 01 pacote

Acucar 01 pacote

Extrato de tomate 01 lata

Farinha de milho 01 kg

Oleo de soja 01 unidade

Po de cafe 01 pacote

Feijao Carioquinha02 kg

Macarrao 02 pacotes

Biscoito doce 01 pacote

Leite em po 01 pacote

Sal 01 pacote

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 11.745,00

Fornecedor : 05957 REFRIGERACAO 3 IRMAOS EIRELI-EPP

Pedido : 001135 2019 Data: 12/06/2019

MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

054.00110.0030-01 PRATO DE VIDRO FUNDO DURALEX UN 005493 2019 S00087 /2019 0000001703 2019 02.17.03 48,000 4,5000 216,00

PRANTO FUNDO PARA REFEICAO TRANSPARENTE.

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 216,00

Fornecedor : 05957 REFRIGERACAO 3 IRMAOS EIRELI-EPP

Pedido : 001136 2019 Data: 12/06/2019

MATERIAL DESCRICAO UNID. N. COTACAO NO./ANO MODALIDADE DOCTO. ORIGEM ORGAO QUANTIDADE SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

CN-SIAM		Prefeitura Municipal de Nova Campina										CONAM
Relatorio referente ao mes de JUNHO												
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019												
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.												
DATA 06/08/2019											PAGINA 7	
054.00110.0030-01	PRATO DE VIDRO FUNDO DURALEX PRANTO FUNDO PARA REFEICAO TRANSPARENTE.	UN	005494	2019	S00087 /2019	0000001703 2019	02.17.03	100,000	4,5000	450,00		
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		450,00		
Fornecedor : 05957 REFRIGERACAO 3 IRMAOS EIRELI-EPP Pedido : 001137 2019 Data: 12/06/2019												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
054.00110.0030-01	PRATO DE VIDRO FUNDO DURALEX PRANTO FUNDO PARA REFEICAO TRANSPARENTE.	UN	005496	2019	S00087 /2019			02.19.02	30,000	4,5000	135,00	
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		135,00		
Fornecedor : 05957 REFRIGERACAO 3 IRMAOS EIRELI-EPP Pedido : 001138 2019 Data: 12/06/2019												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
054.00110.0030-01	PRATO DE VIDRO FUNDO DURALEX PRANTO FUNDO PARA REFEICAO TRANSPARENTE.	UN	005495	2019	S00087 /2019	0000001703 2019	02.17.03		512,000	4,5000	2.304,00	
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		2.304,00		
Fornecedor : 06265 JOYCE CAROLINE DA CONCEICAO CONFECCOES EPP Pedido : 001140 2019 Data: 14/06/2019												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
043.00119.0001-01	COLETE TIPO ACS - AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE	UN	007280	2019	G00036 /2018			02.16.01	10,000	28,2000	282,00	
0001 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :		282,00		
Fornecedor : 06390 ISIS SCHIMIDT ARAUJO Pedido : 001142 2019 Data: 14/06/2019												
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N.	COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO.	ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	
111.00002.0001-01	BUFFET LIVRE (JANTAR) Composicao minima: 2 tipos de salada (folhas, legumes cru/cozidos); 01 tipo de guarnicao (massas variadas ou tuberculos refogados/preparados); 01 tipo de arroz (arroz branco cozido); 01 tipo de feijão (feijao carioca ou preto cozido); Carnes na bandeja.	UN	007278	2019	G00009 /2019			02.16.01	30,000	8,0300	240,90	
111.00005.0001-01	REFRIGERANTE PET 2 LITROS Refrigerante garrafa PET 02 litros (guaraná, lara	UN	007279	2019	G00009 /2019			02.16.01	5,000	2,4700	12,35	

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 8

Valor Total de compras do Pedido : 253,25

0002 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 5.794,20

111.00005.0001-01	REFRIGERANTE PET 2 LITROS Refrigerante garrafa PET 02 litros (guaraná, laranja, soda, cola)	UN	007275	2019	G00009 /2019	02.18.00	8,000	2,4700	19,76
-------------------	--	----	--------	------	--------------	----------	-------	--------	-------

0002 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 245,18

0001	Itens Mostrados	Valor Total de compras do Pedido :	259,20
------	-----------------	------------------------------------	--------

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

CONAM

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 9

Fornecedor : 06265 JOYCE CAROLINE DA CONCEICAO CONFECCOES EPP
Pedido : 001146 2019 Data: 14/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
043.00112.0006-01	CAMISA TIPO POLO TAMANHOS P,M,G,GG,XG	UN	007270 2019	G00036 /2018		02.16.01	20,000	22,0000	440,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		440,00

Fornecedor : 05954 STS COMERCIO E DISTRIBUICAO EIRELI-ME
Pedido : 001149 2019 Data: 14/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00085.0015-01	LEITE INTEGRAL	LT	007475 2019	G00011 /2019		02.19.02	80,000	3,0300	242,40
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		242,40

Fornecedor : 06410 MFL - MINERACAO FERRO LIGAS LTDA - ME
Pedido : 001150 2019 Data: 14/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
010.00127.0015-01	PEDRA CASCALHO BICA CORRIDA	T	007474 2019	G00018 /2019		02.18.00	500,000	15,0000	7.500,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		7.500,00

Fornecedor : 03419 RONALDO VILAS BOAS JUNIOR- ME
Pedido : 001152 2019 Data: 17/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00034.0073-01	SUCO NATURAL	LT	007283 2019	G00040 /2018		02.16.01	50,000	5,3000	265,00
053.00051.0041-01	PAO FRANCES COM PATE DE FRANGO COM CENOURA RALADA	UN	007282 2019	G00040 /2018		02.16.01	50,000	3,6000	180,00
053.00099.0007-01	LANCHE NATURAL	UN	007281 2019	G00040 /2018		02.16.01	100,000	3,6000	360,00
Pao frances, presunto, mussarela, alface, e maionese									
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		805,00

Fornecedor : 06429 AUTO POSTO NOVA CAMPINA EIRELI
Pedido : 001155 2019 Data: 18/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00021.0009-01	GASOLINA COMUM	LT	007493 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.13.00	2.000,000	4,3200	8.640,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 06/08/2019

PAGINA 10

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		8.640,00
Fornecedor : 06429 AUTO POSTO NOVA CAMPINA EIRELI									
Pedido : 001156 2019 Data: 18/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00021.0009-01	GASOLINA COMUM	LT	007476 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.17.03	2.000,000	4,3200	8.640,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		8.640,00
Fornecedor : 06429 AUTO POSTO NOVA CAMPINA EIRELI									
Pedido : 001157 2019 Data: 18/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00021.0009-01	GASOLINA COMUM	LT	007477 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.15.00	2.000,000	4,3200	8.640,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		8.640,00
Fornecedor : 06429 AUTO POSTO NOVA CAMPINA EIRELI									
Pedido : 001158 2019 Data: 18/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00021.0009-01	GASOLINA COMUM	LT	007478 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.18.00	3.000,000	4,3200	12.960,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		12.960,00
Fornecedor : 06429 AUTO POSTO NOVA CAMPINA EIRELI									
Pedido : 001159 2019 Data: 18/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00021.0009-01	GASOLINA COMUM	LT	007491 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.19.01	2.000,000	4,3200	8.640,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		8.640,00
Fornecedor : 06429 AUTO POSTO NOVA CAMPINA EIRELI									
Pedido : 001160 2019 Data: 18/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00021.0009-01	GASOLINA COMUM	LT	007492 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.16.01	35.000,000	4,3200	151.200,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 11

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		151.200,00
Fornecedor : 06430 AUTO POSTO NISHIYAMA LTDA Pedido : 001161 2019 Data: 18/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0369-01	OLEO DIESEL S500	LT	007489 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.17.03	5.000,000	3,5000	17.500,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		17.500,00
Fornecedor : 06430 AUTO POSTO NISHIYAMA LTDA Pedido : 001162 2019 Data: 18/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0368-01	OLEO DIESEL S10	LT	007490 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.16.01	5.000,000	3,5990	17.995,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		17.995,00
Fornecedor : 06430 AUTO POSTO NISHIYAMA LTDA Pedido : 001163 2019 Data: 18/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0369-01	OLEO DIESEL S500	LT	007495 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.18.00	4.000,000	3,5000	14.000,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		14.000,00
Fornecedor : 06430 AUTO POSTO NISHIYAMA LTDA Pedido : 001164 2019 Data: 18/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0368-01	OLEO DIESEL S10	LT	007488 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.17.03	4.000,000	3,5990	14.396,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		14.396,00
Fornecedor : 06430 AUTO POSTO NISHIYAMA LTDA Pedido : 001165 2019 Data: 18/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0368-01	OLEO DIESEL S10	LT	007479 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.18.00	4.000,000	3,5990	14.396,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

CONAM

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 12

0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	14.396,00
Fornecedor : 06430 AUTO POSTO NISHIYAMA LTDA											
Pedido : 001166 2019 Data: 18/06/2019											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
037.00004.0368-01	OLEO DIESEL S10	LT	007480 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.18.00	11.000,000	3,5990	39.589,00		
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	39.589,00
Fornecedor : 06430 AUTO POSTO NISHIYAMA LTDA											
Pedido : 001167 2019 Data: 18/06/2019											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
037.00004.0369-01	OLEO DIESEL S500	LT	007481 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.18.00	11.000,000	3,5000	38.500,00		
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	38.500,00
Fornecedor : 06430 AUTO POSTO NISHIYAMA LTDA											
Pedido : 001168 2019 Data: 18/06/2019											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
037.00004.0368-01	OLEO DIESEL S10	LT	007482 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.18.00	5.000,000	3,5990	17.995,00		
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	17.995,00
Fornecedor : 06430 AUTO POSTO NISHIYAMA LTDA											
Pedido : 001169 2019 Data: 18/06/2019											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
037.00004.0369-01	OLEO DIESEL S500	LT	007483 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.18.00	5.000,000	3,5000	17.500,00		
0001 Itens Mostrados										Valor Total de compras do Pedido :	17.500,00
Fornecedor : 06430 AUTO POSTO NISHIYAMA LTDA											
Pedido : 001170 2019 Data: 18/06/2019											
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
037.00004.0368-01	OLEO DIESEL S10	LT	007484 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.17.03	5.000,000	3,5990	17.995,00		

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

CONAM

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 13

0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	17.995,00	
Fornecedor : 06430 AUTO POSTO NISHIYAMA LTDA									
Pedido : 001171 2019 Data: 18/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0369-01	OLEO DIESEL S500	LT	007485 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.17.03	8.000,000	3,5000	28.000,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	28.000,00	
Fornecedor : 06430 AUTO POSTO NISHIYAMA LTDA									
Pedido : 001172 2019 Data: 18/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0368-01	OLEO DIESEL S10	LT	007486 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.17.03	4.000,000	3,5990	14.396,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	14.396,00	
Fornecedor : 06430 AUTO POSTO NISHIYAMA LTDA									
Pedido : 001173 2019 Data: 18/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0369-01	OLEO DIESEL S500	LT	007487 2019	G00025 /2019	0000000025 2019	02.17.03	5.000,000	3,5000	17.500,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	17.500,00	
Fornecedor : 05966 GNG MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA-ME									
Pedido : 001175 2019 Data: 18/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
099.01254.0004-01	PEDRISCO	M3	007692 2019	G00026 /2018		02.18.00	100,000	54,7000	5.470,00
099.01254.0005-01	PO DE PEDRA	M3	007693 2019	G00026 /2018		02.18.00	100,000	51,9700	5.197,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :	10.667,00	
Fornecedor : 06247 THETI COM. DE ART.MED.E ORTOPEDICOS EIRELI-ME									
Pedido : 001176 2019 Data: 25/06/2019									
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
025.00091.0015-01	TIRA REAGENTE PARA TESTE DE GLICEMIA C/50 UNIDADES	CX	008055 2019	G00028 /2018		02.16.01	600,000	19,5000	11.700,00

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

PAGINA 14

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 06/08/2019

PAGINA 15

Fornecedor : 06394 DJ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

Pedido : 001189 2019 Data: 25/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
053.00085.0016-01	FEIJAO	KG	007687 2019	G00011 /2019		02.17.03	50,000	7,7800	389,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		389,00

Fornecedor : 05229 E.R. TECIDOS ITAPEVA LTDA ME

Pedido : 001199 2019 Data: 25/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
046.00022.0002-01	CHITA OU CHITAO	M	007702 2019	G00036 /2018		02.19.02	25,000	10,3500	258,75
046.00092.0001-01	JUTA CRUA, VERMELHA, VERDE	M	007703 2019	G00036 /2018		02.19.02	10,000	8,0000	80,00
0002 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		338,75

Fornecedor : 06244 STEFRAN COM DE MOVEIS LTDA ME

Pedido : 001200 2019 Data: 25/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
066.00012.0009-01	ESTANTE DE ACO	UN	007721 2019	G00037 /2017		02.20.00	5,000	272,0000	1.360,00
0001 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.360,00

Fornecedor : 06261 JOSE EDUARDO PEREIRA DOS SANTOS ANTUNES ME

Pedido : 001203 2019 Data: 27/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
063.00177.0001-01	PASTA A/Z, LOMBO LARGO COM VISOR DE INDENTIFICACAO tamanho A4 com mecanismo niquelado,dimensoes 285x75x315mm	UN	007699 2019	G00034 /2018		02.19.02	10,000	14,2000	142,00
063.00177.0013-01	PASTA A/Z REVESTIDA EXTERNAMENTE EM POLIPROPILENO	UN	007700 2019	G00034 /2018		02.19.02	60,000	14,5000	870,00
063.00177.0015-01	PASTA GEKA, COM PRENDEDOR METALICO	UN	007701 2019	G00034 /2018		02.19.02	60,000	2,4000	144,00
0003 Itens Mostrados							Valor Total de compras do Pedido :		1.156,00

Fornecedor : 06260 GARROTE & DA SILVA LTDA EPP

Pedido : 001204 2019 Data: 27/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
063.00015.0355-01	CADERNO UNIVERSITARIO ESPIRAL	UN	007694 2019	G00034 /2018		02.19.02	15,000	6,7300	100,95
063.00017.0117-01	CANETA SALIENTADORA FLUORESCENTE	CX	007696 2019	G00034 /2018		02.19.02	2,000	29,1000	58,20

CN-SIAM	CONAM									
Prefeitura Municipal de Nova Campina										
Relatorio referente ao mes de JUNHO										
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019										
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.										
DATA 06/08/2019										PAGINA 16
063.00078.0091-01	CAIXA ARQUIVO DESMONTAVEL	UN	007695	2019	G00034 /2018	02.19.02		40,000	5,5600	222,40
063.00177.0014-01	PASTA ABA DE PAPELAO COM ELASTICO	UN	007697	2019	G00034 /2018	02.19.02		60,000	2,1400	128,40
063.00177.0017-01	PASTA PARA DOCUMENTOS EM L	UN	007698	2019	G00034 /2018	02.19.02		30,000	1,1800	35,40
0005 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	545,35
Fornecedor : 05757 ALBERTO CAIO TAMBORRINO IMPORTACAO EXPORTACAO										
Pedido : 001205 2019 Data: 27/06/2019										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00032.0016-01	FLUIDO FREIO DOT 3 (500ML)	UN	008119	2019	G00025 /2018	02.18.00		150,000	24,7000	3.705,00
037.00059.0287-01	FILTRO LUBRIFICANTE CAMINHAO INTERNACIONAL	PC	008120	2019	G00025 /2018	02.18.00		2,000	103,9000	207,80
037.00059.0288-01	FILTRO DIESEL CAMINHAO INTERNACIONAL	PC	008121	2019	G00025 /2018	02.18.00		2,000	84,0000	168,00
037.00059.0289-01	FILTRO SEPARADOR DE AGUA CAMINHAO INTERNACIONAL	PC	008122	2019	G00025 /2018	02.18.00		2,000	94,0000	188,00
037.00059.0290-01	FILTRO DIRECAO HIDRAULICA CAMINHAO INTERNACIONAL	PC	008123	2019	G00025 /2018	02.18.00		2,000	29,7000	59,40
037.00059.0291-01	FILTRO AR DE MOTOR 1 CAMINHAO INTERNACIONAL	PC	008124	2019	G00025 /2018	02.18.00		2,000	790,0000	1.580,00
037.00059.0292-01	FILTRO AR MOTOR 2 CAMINHAO INTERNACIONAL	PC	008125	2019	G00025 /2018	02.18.00		2,000	29,7000	59,40
037.00059.0293-01	FILTRO SECADOR DE AGUA CAMINHAO INTERNACIONAL	PC	008126	2019	G00025 /2018	02.18.00		2,000	193,0000	386,00
037.00059.0299-01	FILTRO AR MOTOR 2 DUCATO FIAT	PC	008127	2019	G00025 /2018	02.18.00		2,000	34,6000	69,20
037.00059.0319-01	FILTRO DIRECAO HIDRAULICA MICRO ONIBUS VOLARE	PC	008128	2019	G00025 /2018	02.18.00		2,000	19,8000	39,60
037.00059.0322-01	FILTRO SECADOR DE AGUA MICRO ONIBUS VOLARE	PC	008129	2019	G00025 /2018	02.18.00		2,000	44,5500	89,10
0011 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	6.551,50
Fornecedor : 03769 PAULO DURVAL MARTINS PEAIRO NETO - ME										
Pedido : 001206 2019 Data: 27/06/2019										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0226-01	OLEO LUBRIFICANTE 15W40-CI 4 - 20LTS	BAL	008137	2019	G00025 /2018	02.17.03		6,000	289,0000	1.734,00
037.00004.0228-01	OLEO LUBRIFICANTE 90W - GL5 - 20LTS	BAL	008138	2019	G00025 /2018	02.17.03		3,000	270,0000	810,00
037.00004.0231-01	OLEO LUBRIFICANTE 140GL - 5 - 20LTS	BAL	008139	2019	G00025 /2018	02.17.03		3,000	270,0000	810,00
0003 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	3.354,00
Fornecedor : 03769 PAULO DURVAL MARTINS PEAIRO NETO - ME										
Pedido : 001207 2019 Data: 27/06/2019										
MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO	MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0226-01	OLEO LUBRIFICANTE 15W40-CI 4 - 20LTS	BAL	008140	2019	G00025 /2018	02.17.03		6,000	289,0000	1.734,00
037.00004.0228-01	OLEO LUBRIFICANTE 90W - GL5 - 20LTS	BAL	008141	2019	G00025 /2018	02.17.03		3,000	270,0000	810,00
037.00004.0231-01	OLEO LUBRIFICANTE 140GL - 5 - 20LTS	BAL	008142	2019	G00025 /2018	02.17.03		3,000	270,0000	810,00
0003 Itens Mostrados									Valor Total de compras do Pedido :	3.354,00

CN-SIAM

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 06/08/2019

PAGINA17

Fornecedor : 03769 PAULO DURVAL MARTINS PEAIRO NETO - ME

Pedido : 001208 2019 Data: 27/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0226-01	OLEO LUBRIFICANTE 15W40-CI 4 - 20LTS	BAL	008143 2019	G00025 /2018		02.16.01	6,000	289,0000	1.734,00
037.00004.0228-01	OLEO LUBRIFICANTE 90W - GL5 - 20LTS	BAL	008144 2019	G00025 /2018		02.16.01	2,000	270,0000	540,00
037.00004.0231-01	OLEO LUBRIFICANTE 140GL - 5 - 20LTS	BAL	008145 2019	G00025 /2018		02.16.01	2,000	270,0000	540,00
037.00004.0239-01	OLEO SM SINTETICO 5W40	UN	008146 2019	G00025 /2018		02.16.01	100,000	35,0000	3.500,00
037.00004.0240-01	OLEO SM SINTETICO 5W30	UN	008147 2019	G00025 /2018		02.16.01	100,000	34,0000	3.400,00
037.00066.0009-01	SILICONE ALTA TEMPERATURA 280G - VERMELHO	UN	008148 2019	G00025 /2018		02.16.01	30,000	35,0000	1.050,00
037.00066.0010-01	SILICONE ALTA TEMPERATURA 280G PRETO	UN	008149 2019	G00025 /2018		02.16.01	30,000	34,9000	1.047,00
0007 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	11.811,00

Fornecedor : 03769 PAULO DURVAL MARTINS PEAIRO NETO - ME

Pedido : 001209 2019 Data: 27/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0226-01	OLEO LUBRIFICANTE 15W40-CI 4 - 20LTS	BAL	008150 2019	G00025 /2018		02.18.00	12,000	289,0000	3.468,00
037.00004.0228-01	OLEO LUBRIFICANTE 90W - GL5 - 20LTS	BAL	008151 2019	G00025 /2018		02.18.00	5,000	270,0000	1.350,00
037.00004.0231-01	OLEO LUBRIFICANTE 140GL - 5 - 20LTS	BAL	008152 2019	G00025 /2018		02.18.00	5,000	270,0000	1.350,00
037.00004.0235-01	OLEO ATF - DEXON 3 20 LTS	BAL	008153 2019	G00025 /2018		02.18.00	4,000	480,0000	1.920,00
037.00054.0010-01	ATIVADO 1 - 40 200LTS	TB	008154 2019	G00025 /2018		02.18.00	1,000	784,0000	784,00
037.00111.0004-01	SOLUPAM 1 - 40 200LTS	TB	008155 2019	G00025 /2018		02.18.00	1,000	784,0000	784,00
0006 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	9.656,00

Fornecedor : 03769 PAULO DURVAL MARTINS PEAIRO NETO - ME

Pedido : 001210 2019 Data: 27/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00004.0226-01	OLEO LUBRIFICANTE 15W40-CI 4 - 20LTS	BAL	008156 2019	G00025 /2018		02.18.00	5,000	289,0000	1.445,00
037.00004.0228-01	OLEO LUBRIFICANTE 90W - GL5 - 20LTS	BAL	008157 2019	G00025 /2018		02.18.00	3,000	270,0000	810,00
037.00004.0231-01	OLEO LUBRIFICANTE 140GL - 5 - 20LTS	BAL	008158 2019	G00025 /2018		02.18.00	3,000	270,0000	810,00
037.00004.0232-01	OLEO LUBRIFICANTE 50 - CG - 20 LTS	BAL	008159 2019	G00025 /2018		02.18.00	3,000	270,0000	810,00
0004 Itens Mostrados								Valor Total de compras do Pedido :	3.875,00

Fornecedor : 05757 ALBERTO CAIO TAMBORRINO IMPORTACAO EXPORTACAO

Pedido : 001211 2019 Data: 27/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00032.0016-01	FLUIDO FREIO DOT 3 (500ML)	UN	008130 2019	G00025 /2018		02.17.03	60,000	24,7000	1.482,00

CN-SIAM

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

CONAM

DATA 06/08/2019

PAGINA 18

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

1.482,00

Fornecedor : 05757 ALBERTO CAIO TAMBORRINO IMPORTACAO EXPORTACAO

Pedido : 001212 2019 Data: 27/06/2019

MATERIAL

DESCRICAO

UNID.

N. COTACAO

NO./ANO MODALIDADE

DOCTO. ORIGEM

ORGAO

QUANTIDADE SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

037.00032.0016-01

FLUIDO FREIO DOT 3 (500ML)

UN

008131 2019

G00025 /2018

02.16.01

60,000

24,7000

1.482,00

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

1.482,00

Fornecedor : 03769 PAULO DURVAL MARTINS PEAIRO NETO - ME

Pedido : 001213 2019 Data: 27/06/2019

MATERIAL

DESCRICAO

UNID.

N. COTACAO

NO./ANO MODALIDADE

DOCTO. ORIGEM

ORGAO

QUANTIDADE SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

037.00004.0239-01

OLEO SM SINTETICO 5W40

UN

008132 2019

G00025 /2018

02.17.03

30,000

35,0000

1.050,00

037.00004.0240-01

OLEO SM SINTETICO 5W30

UN

008133 2019

G00025 /2018

02.17.03

30,000

34,0000

1.020,00

0002 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

2.070,00

Fornecedor : 03769 PAULO DURVAL MARTINS PEAIRO NETO - ME

Pedido : 001214 2019 Data: 27/06/2019

MATERIAL

DESCRICAO

UNID.

N. COTACAO

NO./ANO MODALIDADE

DOCTO. ORIGEM

ORGAO

QUANTIDADE SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

037.00004.0226-01

OLEO LUBRIFICANTE 15W40-CI 4 - 20LTS

BAL

008134 2019

G00025 /2018

02.17.03

8,000

289,0000

2.312,00

037.00004.0228-01

OLEO LUBRIFICANTE 90W - GL5 - 20LTS

BAL

008135 2019

G00025 /2018

02.17.03

2,000

270,0000

540,00

037.00004.0231-01

OLEO LUBRIFICANTE 140GL - 5 - 20LTS

BAL

008136 2019

G00025 /2018

02.17.03

2,000

270,0000

540,00

0003 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

3.392,00

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP

Pedido : 001215 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL

DESCRICAO

UNID.

N. COTACAO

NO./ANO MODALIDADE

DOCTO. ORIGEM

ORGAO

QUANTIDADE SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

067.00007.0044-01

APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S

AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Spl it 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potencia (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Funcoes: Funcao Memoria: memoriza a configuração preferida de modo de funcionamento, temperatura e velocidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para ligar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Proporc

UN

008104 2019

G00001 /2019

0000002414 2019

02.16.01

0,524

2.100,0000

1.100,40

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 19

iona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao o
scilar Movimentacao automatica das aletas, distri
buicao ar no ambiente de forma uniforme, Fucaão s
ga-me A temperatura programada atinge o local ond
e se encontra o controle remoto.Filtro de proteca
o ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla
filtragem composto pelos filtros tela, fotocatalí
tico e carvão ativado, ajuda a prevenir a prolife
ração de bacterias, fungos e outros micro-organis
mos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Bai
xo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Painel ele
tronico, Controle de temperatura, Contendo da emb
alagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 0
1 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Fo
lheto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o cont
role remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao
(unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de
instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte d
e instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para cone
xão das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP
) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44
,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8
. Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000
Btus: Classificacao Energetica A, com controle r
emoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condic
ionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Espon
joso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Exter
na. Fornecimento do material de interligação entr
e unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo
tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de v
ácuo antes liberacao do gas, a mao de obra devera
ser executada por empresa credenciada da marca p
roposta e possuir assistencia tecnica na regioao.
Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.100,40

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001216 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Spl it 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potenci a (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m ³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Fun coes: Funcao Memoria: memoriza a configuração pre	UN	008102 2019	G00001 /2019	0000002412 2019	02.16.01	0,524	2.100,0000	1.100,40

ferida de modo de funcionamento, temperatura e velocidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para ligar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Proporciona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao oscilar Movimentacao automatica das aletas, distribuiçao ar no ambiente de forma uniforme, Fucação sga-me A temperatura programada atinge o local onde se encontra o controle remoto.Filtro de protecao ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla filtragem composto pelos filtros tela, fotocatalitico e carvão ativado, ajuda a prevenir a proliferaçao de bacterias, fungos e outros micro-organismos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Baixo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Pannel eletrónico, Controle de temperatura, Contendo da embalagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 01 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Foleto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o controle remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao (unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte de instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para conexão das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44,2x55,7x39,5 Peso Líquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8 . Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000 Btus: Classificacao Energetica A, com controle remoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condicionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Esponjoso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Externa. Fornecimento do material de interligação entre unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de vácuo antes liberacao do gas, a mao de obra devera ser executada por empresa credenciada da marca proposta e possuir assistencia tecnica na regioao. Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.100,40

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001217 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Spl	UN	008103 2019	G00001 /2019	0000002413 2019	02.16.01	0,476	2.100,0000	999,60

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 21

it 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potenci
a (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m
³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Fun
coes: Funcao Memoria: memoriza a configuração pre
ferida de modo de funcionamento, temperatura e ve
locidade; Serpentina da unidade externa produzida
em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para li
gar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Proporç
iona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao o
scilar Movimentacao automatica das aletas, distri
buicao ar no ambiente de forma uniforme, Fucaão s
ga-me A temperatura programada atinge o local ond
e se encontra o controle remoto.Filtro de proteca
o ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla
filtragem composto pelos filtros tela, fotocatali
tico e carvão ativado, ajuda a prevenir a prolife
ração de bacterias, fungos e outros micro-organis
mos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Bai
xo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Painel ele
tronico, Controle de temperatura, Contendo da emb
alagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 0
1 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Fo
lheto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o cont
role remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao
(unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de
instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte d
e instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para cone
xão das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP
) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44
,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8
. Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000
Btus: Classificacao Energetica A, com controle r
emoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condic
ionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Espon
joso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Exter
na. Fornecimento do material de interligação entr
e unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo
tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de v
ácuo antes liberacao do gas, a mao de obra devera
ser executada por empresa credenciada da marca p
roposta e possuir assistencia tecnica na regioao.
Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido :

999,60

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 22

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001218 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Split 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potencia (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Funcoes: Funcao Memoria: memoriza a configuração preferida de modo de funcionamento, temperatura e velocidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para ligar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Proporciona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao oscilar Movimentacao automatica das aletas, distribuiçao ar no ambiente de forma uniforme, Fucação sga-me A temperatura programada atinge o local onde se encontra o controle remoto.Filtro de protecao ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla filtragem composto pelos filtros tela, fotocatalitico e carvão ativado, ajuda a prevenir a proliferaçao de bacterias, fungos e outros micro-organismos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Baixo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Pannel eletrónico, Controle de temperatura, Contendo da embalagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 01 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Foleto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o controle remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao (unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte de instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para conexão das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8 . Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000 Btus: Classificacao Energetica A, com controle remoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condicionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Esponjoso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Externa. Fornecimento do material de interligação entre unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de vácuo antes liberacao do gas, a mao de obra devera ser executada por empresa credenciada da marca proposta e possuir assistencia técnica na regioao.	UN	008089 2019	G00001 /2019	0000000280 2019	02.16.01	0,476	2.100,0000	999,60

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 23

Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 999,60

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001219 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Spl it 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potenci a (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m ³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Fun coes: Funcao Memoria: memoriza a configuração pre ferida de modo de funcionamento, temperatura e ve locidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para li gar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Propor ciona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao o scilar Movimentacao automatica das aletas, distri buicao ar no ambiente de forma uniforme, Fucaão s ga-me A temperatura programada atinge o local ond e se encontra o controle remoto.Filtro de proteca o ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla filtragem composto pelos filtros tela, fotocatalí tico e carvao ativado, ajuda a prevenir a prolife ração de bacterias, fungos e outros micro-organis mos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Bai xo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Painel ele tronico, Controle de temperatura, Contendo da emb alagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 0 1 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Fo lheto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o cont role remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao (unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte d e instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para cone xão das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44 ,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8 . Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000 Btus: Classificacao Energetica A, com controle r emoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condic ionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Espon joso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Exter na. Fornecimento do material de interligação entr e unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo	UN	008090 2019	G00001 /2019	0000000280 2019	02.16.01	0,524	2.100,0000	1.100,40

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 24

tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de v
ácuo antes liberacao do gas, a mao de obra devera
ser executada por empresa credenciada da marca p
roposta e possuir assistencia tecnica na regioao.
Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.100,40

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001220 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Spl it 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potenci a (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m '/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Fun coes: Funcao Memoria: memoriza a configuração pre ferida de modo de funcionamento, temperatura e ve locidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para li gar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Proporc iona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao o scilar Movimentacao automatica das aletas, distri buicao ar no ambiente de forma uniforme, Fucaão s ga-me A temperatura programada atinge o local ond e se encontra o controle remoto.Filtro de proteca o ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla filtragem composto pelos filtros tela, fotocatalí tico e carvao ativado, ajuda a prevenir a prolife ração de bacterias, fungos e outros micro-organis mos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Bai xo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Painel ele tronico, Controle de temperatura, Contendo da emb alagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 0 1 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Fo lheto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o cont role remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao (unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte d e instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para cone xão das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44 ,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8 . Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000 Btus: Classificacao Energetica A, com controle r emoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condic	UN	008091 2019	G00001 /2019	0000002401 2019	02.16.01	0,476	2.100,0000	999,60

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 26

,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8
. Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000
Btus: Classificacao Energetica A, com controle r
emoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condic
ionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Espon
joso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Exter
na. Fornecimento do material de interligação entr
e unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo
tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de v
ácuo antes liberacao do gas, a mao de obra devera
ser executada por empresa credenciada da marca p
roposta e possuir assistencia tecnica na regioao.
Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.100,40

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001222 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Spl it 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potenci a (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m ³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Fun coes: Funcao Memoria: memoriza a configuração pre ferida de modo de funcionamento, temperatura e ve locidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para li gar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Propor ciona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao o scilar Movimentacao automatica das aletas, distri buicao ar no ambiente de forma uniforme, Fucaão s ga-me A temperatura programada atinge o local ond e se encontra o controle remoto.Filtro de proteca o ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla filtragem composto pelos filtros tela, fotocatalí tico e carvao ativado, ajuda a prevenir a prolife ração de bacterias, fungos e outros micro-organis mos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Bai xo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Painel ele tronico, Controle de temperatura, Contendo da emb alagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 0 1 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Fo lheto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o cont role remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao (unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de	UN	008093 2019	G00001 /2019	0000002403 2019	02.16.01	0,476	2.100,0000	999,60

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 27

instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte d
e instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para cone
xão das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP
) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44
,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8
. Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000
Btus: Classificacao Energetica A, com controle r
emoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condic
ionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Espon
joso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Exter
na. Fornecimento do material de interligação entr
e unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo
tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de v
ácuo antes liberacao do gas, a mao de obra devera
ser executada por empresa credenciada da marca p
roposta e possuir assistencia tecnica na regioao.
Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 999,60

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001223 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Spl it 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potenci a (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m ³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Fun coes: Funcao Memoria: memoriza a configuração pre ferida de modo de funcionamento, temperatura e ve locidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para li gar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Proporç iona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao o scilar Movimentacao automatica das aletas, distri buicao ar no ambiente de forma uniforme, Fucaão s ga-me A temperatura programada atinge o local ond e se encontra o controle remoto.Filtro de proteca o ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla filtragem composto pelos filtros tela, fotocatalí tico e carvao ativado, ajuda a prevenir a prolife ração de bacterias, fungos e outros micro-organis mos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Bai xo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Painel ele tronico, Controle de temperatura, Contendo da emb alagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 0	UN	008094 2019	G00001 /2019	0000002404 2019	02.16.01	0,524	2.100,0000	1.100,40

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 28

1 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Foleto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o controle remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao (unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte de instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para coneção das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8 . Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000 Btus: Classificacao Energetica A, com controle remoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condicionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Espontâneo, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Externa. Fornecimento do material de interligação entre unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de vácuo antes liberacao do gas, a maõ de obra devera ser executada por empresa credenciada da marca proposta e possuir assistencia tecnica na regioã. Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.100,40

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001224 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Split 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potencia (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Funções: Funcao Memoria: memoriza a configuração preferida de modo de funcionamento, temperatura e velocidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para ligar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Proporciona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao oscilar Movimentacao automatica das aletas, distribuiçao ar no ambiente de forma uniforme, Funcão segura-me A temperatura programada atinge o local onde se encontra o controle remoto.Filtro de protecao ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla filtragem composto pelos filtros tela, fotocatalítico e carvão ativado, ajuda a prevenir a proliferação de bacterias, fungos e outros micro-organismos	UN	008095 2019	G00001 /2019	0000002405 2019	02.16.01	0,476	2.100,0000	999,60

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 29

mos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Baixo ruído, 4 velocidades de ventilação, Painel eletrônico, Controle de temperatura, Contendo da embalagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 01 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Fiolheto da Rede de Serviços; 01 Suporte para o controle remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalação (unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de instalação; 06 Buchas plásticas para o suporte de instalação; 02 Porcas-flange pequenas para conexão das tubulações; medidas: Unidade Interna (LxAxP) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44,2x55,7x39,5 Peso Líquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8 . Serviços de instalação de Ar condicionado 9.000 Btus: Classificação Energética A, com controle remoto. Incluindo Kit para Instalação de Ar condicionado 9.000 Btus: Tubulação de Cobre, Tubo Esponjoso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Externa. Fornecimento do material de interligação entre unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo tetrapolar 2,5 mm), com utilização de bomba de vácuo antes liberação do gás, a mão de obra deverá ser executada por empresa credenciada da marca proposta e possuir assistência técnica na região. Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 999,60

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001225 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRIÇÃO	UNID.	N. COTAÇÃO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Split 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potência (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Funções: Função Memória: memoriza a configuração preferida de modo de funcionamento, temperatura e velocidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Função Timer: Programa o tempo para ligar ou desligar o aparelho; Função Turbo: Proporciona um resfriamento rápido do ambiente; Função oscilar Movimentação automática das aletas, distribui o ar no ambiente de forma uniforme, Funcão sga-me A temperatura programada atinge o local onde se encontra o controle remoto.Filtro de proteção	UN	008105 2019	G00001 /2019	0000002415 2019	02.16.01	0,476	2.100,0000	999,60

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 30

o ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla
filtragem composto pelos filtros tela, fotocatali
tico e carvao ativado, ajuda a prevenir a prolife
ração de bacterias, fungos e outros micro-organis
mos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Bai
xo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Painel ele
tronico, Controle de temperatura, Contendo da emb
alagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 0
1 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Po
lhetto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o cont
role remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao
(unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de
instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte d
e instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para cone
xão das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP
) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44
,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8
. Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000
Btus: Classificacao Energetica A, com controle r
emoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condic
ionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Espon
joso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Exter
na. Fornecimento do material de interligação entr
e unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo
tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de v
ácuo antes liberacao do gas, a mao de obra devera
ser executada por empresa credenciada da marca p
roposta e possuir assistencia tecnica na regioao.
Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 999,60

Fornecedor : 06177 TIAGO ALVES DE OLIVEIRA ITABERA ME
Pedido : 001226 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
054.00114.0046-01	GAS LIQUEFEITO BOTIJOES 13 KG	UN	008118	2019 G00031 /2019		02.15.00	20,000	75,0000	1.500,00

0001 Itens Mostrados Valor Total de compras do Pedido : 1.500,00

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001227 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Spl	UN	008108	2019 G00001 /2019	0000002418	2019 02.16.01	0,524	2.100,0000	1.100,40

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 31

it 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potenci
a (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m
³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Fun
coes: Funcao Memoria: memoriza a configuração pre
ferida de modo de funcionamento, temperatura e ve
locidade; Serpentina da unidade externa produzida
em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para li
gar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Proporç
iona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao o
scilar Movimentacao automatica das aletas, distri
buicao ar no ambiente de forma uniforme, Fucaão s
ga-me A temperatura programada atinge o local ond
e se encontra o controle remoto.Filtro de proteca
o ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla
filtragem composto pelos filtros tela, fotocatali
tico e carvão ativado, ajuda a prevenir a prolife
ração de bacterias, fungos e outros micro-organis
mos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Bai
xo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Painel ele
tronico, Controle de temperatura, Contendo da emb
alagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 0
1 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Fo
lheto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o cont
role remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao
(unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de
instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte d
e instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para cone
xão das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP
) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44
,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8
. Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000
Btus: Classificacao Energetica A, com controle r
emoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condic
ionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Espon
joso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Exter
na. Fornecimento do material de interligação entr
e unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo
tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de v
ácuo antes liberacao do gas, a mao de obra devera
ser executada por empresa credenciada da marca p
roposta e possuir assistencia tecnica na regioao.
Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.100,40

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 32

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001228 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Split 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potencia (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Funcoes: Funcao Memoria: memoriza a configuração preferida de modo de funcionamento, temperatura e velocidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para ligar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Proporciona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao oscilar Movimentacao automatica das aletas, distribuiçao ar no ambiente de forma uniforme, Fucação sga-me A temperatura programada atinge o local onde se encontra o controle remoto.Filtro de protecao ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla filtragem composto pelos filtros tela, fotocatalitico e carvão ativado, ajuda a prevenir a proliferaçao de bacterias, fungos e outros micro-organismos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Baixo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Paineleletronico, Controle de temperatura, Contendo da embalagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 01 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Foleto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o controle remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao (unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte de instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para conexão das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8 . Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000 Btus: Classificacao Energetica A, com controle remoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condicionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Esponjoso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Externa. Fornecimento do material de interligação entre unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de vácuo antes liberaçao do gas, a mao de obra devera ser executada por empresa credenciada da marca proposta e possuir assistencia técnica na regioao.	UN	008106 2019	G00001 /2019	0000002416 2019	02.16.01	0,524	2.100,0000	1.100,40

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 33

Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.100,40

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001229 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Spl it 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potenci a (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m ³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Fun coes: Funcao Memoria: memoriza a configuração pre ferida de modo de funcionamento, temperatura e ve locidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para li gar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Proporç iona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao o scilar Movimentacao automatica das aletas, distri buicao ar no ambiente de forma uniforme, Fucaão s ga-me A temperatura programada atinge o local ond e se encontra o controle remoto.Filtro de proteca o ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla filtragem composto pelos filtros tela, fotocatalí tico e carvão ativado, ajuda a prevenir a prolife ração de bacterias, fungos e outros micro-organis mos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Bai xo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Painel ele tronico, Controle de temperatura, Contendo da emb alagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 0 1 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Fo lheto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o cont role remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao (unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte d e instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para cone xão das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44 ,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8 . Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000 Btus: Classificacao Energetica A, com controle r emoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condic ionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Espon joso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Exter na. Fornecimento do material de interligação entr e unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo	UN	008107 2019	G00001 /2019	0000002417 2019	02.16.01	0,476	2.100,0000	999,60

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 34

tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de v
ácuo antes liberacao do gas, a mao de obra devera
ser executada por empresa credenciada da marca p
roposta e possuir assistencia tecnica na regioao.
Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 999,60

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001230 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Spl it 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potenci a (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m '/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Fun coes: Funcao Memoria: memoriza a configuração pre ferida de modo de funcionamento, temperatura e ve locidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para li gar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Propor ciona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao o scilar Movimentacao automatica das aletas, distri buicao ar no ambiente de forma uniforme, Fucaão s ga-me A temperatura programada atinge o local ond e se encontra o controle remoto.Filtro de proteca o ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla filtragem composto pelos filtros tela, fotocatalí tico e carvao ativado, ajuda a prevenir a prolife ração de bacterias, fungos e outros micro-organis mos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Bai xo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Painel ele tronico, Controle de temperatura, Contendo da emb alagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 0 1 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Fo lheto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o cont role remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao (unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte d e instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para cone xão das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44 ,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8 . Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000 Btus: Classificacao Energetica A, com controle r emoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condic	UN	008096 2019	G00001 /2019	0000002406 2019	02.16.01	0,524	2.100,0000	1.100,40

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 35

ionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Esponjoso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Externa. Fornecimento do material de interligação entre unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de vácuo antes liberacao do gas, a mao de obra devera ser executada por empresa credenciada da marca proposta e possuir assistencia tecnica na regioao. Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.100,40

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001231 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Split 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potencia (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Funcoes: Funcao Memoria: memoriza a configuração preferida de modo de funcionamento, temperatura e velocidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para ligar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Proporciona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao oscilar Movimentacao automatica das aletas, distribuiçao ar no ambiente de forma uniforme, Função sga-me A temperatura programada atinge o local onde se encontra o controle remoto.Filtro de protecao ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla filtragem composto pelos filtros tela, fotocatalitico e carvão ativado, ajuda a prevenir a proliferaçao de bacterias, fungos e outros micro-organismos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Baixo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Pannel eletrónico, Controle de temperatura, Contendo da embalagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 01 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Fiolho da Rede de Servicos; 01 Suporte para o controle remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao (unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte de instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para coneção das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44	UN	008097 2019	G00001 /2019	0000002407 2019	02.16.01	0,476	2.100,0000	999,60

Prefeitura Municipal de Nova Campina

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 36

,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8
. Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000
Btus: Classificacao Energetica A, com controle r
emoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condic
ionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Espon
joso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Exter
na. Fornecimento do material de interligação entr
e unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo
tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de v
ácuo antes liberacao do gas, a mao de obra devera
ser executada por empresa credenciada da marca p
roposta e possuir assistencia tecnica na regioao.
Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 999,60

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001232 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Spl it 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potenci a (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m ³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Fun coes: Funcao Memoria: memoriza a configuração pre ferida de modo de funcionamento, temperatura e ve locidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para li gar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Propor ciona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao o scilar Movimentacao automatica das aletas, distri buicao ar no ambiente de forma uniforme, Fucaão s ga-me A temperatura programada atinge o local ond e se encontra o controle remoto.Filtro de proteca o ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla filtragem composto pelos filtros tela, fotocatalí tico e carvao ativado, ajuda a prevenir a prolife ração de bacterias, fungos e outros micro-organis mos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Bai xo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Painel ele tronico, Controle de temperatura, Contendo da emb alagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 0 1 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Fo lheto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o cont role remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao (unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de	UN	008098 2019	G00001 /2019	0000002408 2019	02.16.01	0,524	2.100,0000	1.100,40

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 38

1 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Foleto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o controle remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao (unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte de instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para coneção das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8 . Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000 Btus: Classificacao Energetica A, com controle remoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condicionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Esponjoso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Externa. Fornecimento do material de interligação entre unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de vácuo antes liberacao do gas, a mao de obra devera ser executada por empresa credenciada da marca proposta e possuir assistencia tecnica na regioao. Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 999,60

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001234 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Split 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potencia (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Funções: Funcao Memoria: memoriza a configuração preferida de modo de funcionamento, temperatura e velocidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Funcao Timer: Programa o tempo para ligar ou desligar o aparelho; Funcao Turbo: Proporciona um resfriamento rapido do ambiente; Funcao oscilar Movimentacao automatica das aletas, distribuição ar no ambiente de forma uniforme, Funcão segura-me A temperatura programada atinge o local onde se encontra o controle remoto.Filtro de proteção ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla filtragem composto pelos filtros tela, fotocatalítico e carvão ativado, ajuda a prevenir a proliferação de bacterias, fungos e outros micro-organismos	UN	008100 2019	G00001 /2019	0000002410 2019	02.16.01	0,524	2.100,0000	1.100,40

Relatorio referente ao mes de JUNHO
Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019
Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 39

mos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Baixo ruído, 4 velocidades de ventilação, Painel eletrônico, Controle de temperatura, Contendo da embalagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 01 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Fiolheto da Rede de Serviços; 01 Suporte para o controle remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalação (unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de instalação; 06 Buchas plásticas para o suporte de instalação; 02 Porcas-flange pequenas para conexão das tubulações; medidas: Unidade Interna (LxAxP) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44,2x55,7x39,5 Peso Líquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8 . Serviços de instalação de Ar condicionado 9.000 Btus: Classificação Energética A, com controle remoto. Incluindo Kit para Instalação de Ar condicionado 9.000 Btus: Tubulação de Cobre, Tubo Esponjoso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Externa. Fornecimento do material de interligação entre unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo tetrapolar 2,5 mm), com utilização de bomba de vácuo antes liberação do gás, a mão de obra deverá ser executada por empresa credenciada da marca proposta e possuir assistência técnica na região. Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 1.100,40

Fornecedor : 06245 CARLOS EDUARDO GARCIA REFRIGERACOES EPP
Pedido : 001235 2019 Data: 28/06/2019

MATERIAL	DESCRICAO	UNID.	N. COTACAO	NO./ANO MODALIDADE	DOCTO. ORIGEM	ORGAO	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
067.00007.0044-01	APARELHO AR CONDICIONADO 9.000BTU'S AR CONDICIONADO 9.000 BTU'S - Ar condicionado Split 9.000 Frio - Consumo (Kw/h) 17,1 Kw/h, Potência (w) 814w, Compressor Rotativo, Vazão de ar 497m³/h, Selo Procel Classe A, Cor Branco, Timer, Funções: Função Memória: memoriza a configuração preferida de modo de funcionamento, temperatura e velocidade; Serpentina da unidade externa produzida em cobre, Função Timer: Programa o tempo para ligar ou desligar o aparelho; Função Turbo: Proporciona um resfriamento rápido do ambiente; Função oscilar Movimentação automática das aletas, distribui o ar no ambiente de forma uniforme, Funcão sga-me A temperatura programada atinge o local onde se encontra o controle remoto.Filtro de proteção	UN	008101 2019	G00001 /2019	0000002411 2019	02.16.01	0,476	2.100,0000	999,60

Relatorio referente ao mes de JUNHO

Atendendo o disposto no Artigo 16 da Lei Federal 8.666 de 21/06/93 segue o Relatorio de compras efetuadas no periodo de 01/06/2019 a 30/06/2019

Modalidade selecionada : TODAS MODALIDADES SELECIONADAS.

DATA 06/08/2019

PAGINA 40

o ativa, Direcionadores de Ar, sistema de tripla
filtragem composto pelos filtros tela, fotocatali
tico e carvao ativado, ajuda a prevenir a prolif
ração de bacterias, fungos e outros micro-organis
mos,aviso limpa filtro,Saida regulavel do ar, Bai
xo ruido, 4 velocidades de ventilacao, Painel ele
tronico, Controle de temperatura, Contendo da emb
alagem: 01 Unidade interna; 01 Unidade externa; 0
1 Controle remoto; 01 Manual do consumidor; 01 Fo
lhetto da Rede de Servicos; 01 Suporte para o cont
role remoto; 02 Pilhas; 01 Suporte de instalacao
(unidade interna); 06 Parafusos para o suporte de
instalacao; 06 Buchas plasticas para o suporte d
e instalacao; 02 Porcas-flange pequenas para cone
xão das tubulacoes;medidas:Unidade Interna (LxAxP
) (mm) 72x28,5x20,4 Unidade Externa (LxAxP) (mm) 44
,2x55,7x39,5 Peso Liquido - Int/Ext (Kg) 6,8/17,8
. Servicos de instalacao de Ar condicionado 9.000
Btus: Classificacao Energetica A, com controle r
emoto. Incluindo Kit para Instalacao de Ar condic
ionado 9.000 Btus: Tubulacao de Cobre, Tubo Espon
joso, Fita PVC, Cabo PP, Suporte da Unidade Exter
na. Fornecimento do material de interligação entr
e unidades (tubos de cobre, tubo isolador e cabo
tetrapolar 2,5 mm), com utilizacao de bomba de v
ácuo antes liberacao do gas, a mao de obra devera
ser executada por empresa credenciada da marca p
roposta e possuir assistencia tecnica na regioao.
Garantia de 1 ano

0001 Itens Mostrados

Valor Total de compras do Pedido : 999,60

0216 Itens Mostrados no Total

0093 Pedidos Mostrados no Total

Valor Total no Periodo: 678.077,62